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Kunnanvaltuusto on hyväksynyt 14.12.2020 § 47, talousarvion vuodelle 
2021 sekä taloussuunnitelman vuosille 2022 - 2023. Kunnanhallitus on 
päättänyt talousarvion täytäntöönpano-ohjeen kokouksessaan 21.12.2020. 
Toimeenpano-ohjeen mukaan kunnanhallitus käsittelee kunnanhallituksen 
alaisten tulosalueiden käyttösuunnitelmat ja merkitsee tiedokseen 
lautakuntien alaisten tulosalueiden käyttösuunnitelmat.  
 
Käyttösuunnitelmassa toimielin asettaa valtuuston vahvistamien 
strategisten, toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden kanssa 
yhdenmukaiset, tarkennetut tavoitteet toimialansa tulosyksiköille sekä 
jakavat määrärahat ja tuloarviot tulosyksiköille/kustannuspaikoille 
(käyttötalousosa) ja kohteille (investointiosa) osamäärärahoiksi ja 
osatuloarvioiksi.  

Toimielimen tulee myös päättää laskujen sisältötarkastajat ja hyväksyjät 
sekä ne voivat siirtää käyttösuunnitelman hyväksymiseen liittyvää 
toimivaltaa edelleen alaisilleen viranhaltijoille. Laskujen ja tositteiden 
hyväksyjät tulee vakanssin lisäksi nimetä henkilötasolla. 

Käyttösuunnitelmat ovat esityslistan oheisena. 

Ministeriöt ovat vahvistaneet 31.12.2020 kunnille maksettavat 
valtionosuudet. Rautjärven kunnalle vahvistettu valtionosuus on 153 109 
euroa ennakoitua suurempana. Opetus- ja kulttuuritoimen valtionosuus on 
94 035 euroa ja järjestelmätasaus 59 074 euroa arvioitua parempi. 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Anttila Harri 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy alaistensa tulosalueiden käyttösuunnitelman 

vuodelle 2021.  
 
Kunnanhallitus merkitsee tiedokseen hyvinvointi- ja 
elinympäristölautakunnan sekä liikelaitos- ja lupajohtokunnan 
käyttösuunnitelmat vuodelle 2021. 
 

Päätös Hyväksyttiin. Lisäksi hyväksyttiin, että investointiosaan varattua 135.000 
euron määrärahaa Parikkalan Valo Oy:n kuntaomistuksen vahvistamiseen 
voidaan käyttää kuntien yhteisen tarjouksen lisäksi muuhun osakkeiden 
ostoon enintään yhteistarjouksen hintatasolla. Kunnanhallitus antoi 
elinympäristöpalvelujen tehtäväksi hulevesiverkoston maksun perimisen 
käynnitämisen vuodesta 2021. 


